
voti                 % voti                   %

VOTI CANDIDATI UNINOMINALI E LISTE COLLEGATE - SENATO                                 foglio 1

 bianche 208 nulle 268 contestate non assegnate 0

153

4.223

298

1.340

105

1,61%      

44,44%

3,14%

14,10%

1,10%

146

119

613

2.616

689

286

1.238

93

1,63%

1,33%

6,83%

29,13%

7,67%

3,18%

13,78%

1,04%

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

NOI MODERATI

FORZA ITALIA

FRATELLI D’ITALIA

LEGA

ITALEXIT

MOVIMENTO 5S

UNIONE POPOLARE

FILIPPO PANNELLI

ELENA LEONARDI

ANDREA SPALLETTI

ROBERTO CATALDI

ELENA COMPAGNUCCI



voti                 % voti                   %

VOTI CANDIDATI UNINOMINALI E LISTE COLLEGATE - SENATO                                 foglio 2

 bianche 208 nulle 268 contestate non assegnate 0

128

54

2.362

810

30

1,35%      

0,57%

26,30%

8,25%

0,32%

120

49

228

287

44

1.684

744

25

1,34%

0,55%

2,54%

3,20%

0,49%

18,75%

8,28%

0,28%

PARTITO COMUNISTA ITALIANO

VITA

+EUROPA

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

IMPEGNO CIVICO

PARTITO DEMOCRATICO

AZIONE - ITALIA VIVA

ALTERNATIVA PER L’ITALIA

DANILO BERARDI

GIULIANA VENTURINI

MIRELLA GATTARI

FABIO URBINATI

CRISTIANA DI STEFANO 


